
Zarządzenie Nr 7 /2010 

Burmistrza Gminy Kozienice.  

z dnia  21 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym zadań 

z zakresu administracji rządowej  na rok 2010 r. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.),art.222 ust. 4,  art.249 i  art.257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  

Burmistrz Gminy Kozienice  zarządza , co następuje : 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2010 o kwotę                        141.380 zł                                                                                                                            

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę                         141.380 zł, 

    oraz dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                                   124.045.653 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                      112.209.659 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                         11.835.994 zł, 

5. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                   131.264.482 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                        90.790.336 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                        40.474.146 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2010 następująco:  

    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                  50.000 zł, 

    - zwiększa się  planowane wydatki  o kwotę                                 50.000 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

     po zmianach wynosi                                                                                                7.049.423 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

     po zmianach wynosi                                                                                                7.049.423 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

          § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

 

 

 Burmistrz  Gminy  Kozienice 

 

                                                                                                     mgr inż.  Tomasz  Śmietanka 



 



Dział Rozdział  § Treść
Plan 

dochodów
Zmiana

Plan 

dochodów po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7

852 POMOC SPOŁECZNA 7 074 300,00 141 380,00 7 215 680,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 232 000,00 50 000,00 6 282 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadan bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 232 000,00 50 000,00 6 282 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
405 300,00 55 380,00 460 680,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadan bieżących gmin (związków gmin) 

ustawami 

405 300,00 55 380,00 460 680,00

85216 Zasiłki stałe 437 000,00 36 000,00 473 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadan bieżących gmin (związków gmin) 

ustawami 

437 000,00 36 000,00 473 000,00

7 074 300,00 141 380,00 7 215 680,00

Burmistrz  Gminy  Kozienice

mgr inż.  Tomasz  Śmietanka

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice

 Nr 7/2010 z dnia 21 grudnia 2010 roku

Zmiana w "Tabeli nr 1 - Planowane  dochody  Gminy Kozienice na 2010" do uchwały budżetowej                       

nr XLI /472/ 2009 z dnia 30 grudnia 2009 r.

ogółem



do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice



Dział Rozdział  § Treść Plan wydatków Zmiana
Plan wydatków 

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 482 300,00 0,00 1 482 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 482 300,00 0,00 1 482 300,00

4270 Zakup usług remontowych 1 270 000,00 47 917,00 1 317 917,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 120 000,00 -6 000,00 114 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -13 000,00 17 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 62 300,00 -28 917,00 33 383,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 047 595,00 7 062,00 1 054 657,00

75022 Rady gmin 50 000,00 -30 800,00 19 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -30 800,00 19 200,00

75023 Urzędy gmin 971 668,00 37 862,00 1 009 530,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 105 000,00 1 800,00 106 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 391 668,00 19 000,00 410 668,00

4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 36 062,00 416 062,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
85 000,00 -10 000,00 75 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 -9 000,00 1 000,00

75056 Spis powszechny i inne 25 927,00 0,00 25 927,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 12 600,00 5 236,00 17 836,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 

wynagrodzen
4 437,00 -1 437,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 350,00 -609,00 2 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 540,00 -80,00 460,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5 000,00 -3 110,00 1 890,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

5 309,00 0,00 5 309,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
5 309,00 0,00 5 309,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 680,00 6,00 686,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 110,00 1,00 111,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 4 519,00 -7,00 4 512,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 227 500,00 -9 500,00 218 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 227 500,00 -9 500,00 218 000,00

4810 Rezerwy 227 500,00 -9 500,00 218 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 604 619,00 0,00 2 604 619,00

80101 Szkoły podstawowe 1 611 551,00 0,00 1 611 551,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 466 714,00 -300,00 466 414,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 21 405,00 -570,00 20 835,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 577 958,00 860,00 578 818,00

4260 Zakup energii 528 452,00 300,00 528 752,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
17 022,00 -290,00 16 732,00

80110 Gimnazja 993 068,00 0,00 993 068,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 113 598,00 -350,00 113 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 835,00 2 000,00 204 835,00

4260 Zakup energii 409 000,00 -1 650,00 407 350,00

4270 Zakup usług remontowych 253 560,00 1 251,00 254 811,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 175,00 -251,00 2 924,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 160,00 3 760,00

4430 Różne opłaty i składki 7 300,00 -1 160,00 6 140,00

851 OCHRONA ZDROWIA 138 750,00 0,00 138 750,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 138 750,00 0,00 138 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 470,00 2 000,00 24 470,00

4260 Zakup energii 23 500,00 1 000,00 24 500,00

Załącznik nr 2

do Zarzadzenia Burmistrza Gminy Kozienice

Nr /7 /2010 z dnia  21.12.2010r.

Zmiana w  Tabeli nr 2 -  "Planowane  wydatki Gminy Kozienice na 2010" do uchwały budżetowej                       

nr XLI /472/ 2009 z dnia 30 grudnia 2009 r.



4300 Zakup usług pozostałych 90 780,00 -3 034,00 87 746,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
2 000,00 34,00 2 034,00

852 POMOC SPOŁECZNA 7 385 896,00 143 818,00 7 529 714,00

85212

Świadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 987 950,00 50 000,00 6 037 950,00

3110 Świadczenia społeczne 5 987 950,00 50 000,00 6 037 950,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

46 800,00 2 438,00 49 238,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  46 800,00 2 438,00 49 238,00

85214 Zasiłki stałe 914 146,00 55 380,00 969 526,00

3110 Świadczenia społeczne 914 146,00 55 380,00 969 526,00

85216
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
437 000,00 36 000,00 473 000,00

3110 Świadczenia społeczne 437 000,00 36 000,00 473 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 137 488,00 0,00 137 488,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 121 398,00 0,00 121 398,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 44 000,00 -7 200,00 36 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 398,00 7 200,00 84 598,00

85495 Pozostała działalność 16 090,00 0,00 16 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 500,00 15 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 890,00 -500,00 390,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

4260 Zakup energii 1 100 000,00 -3 000,00 1 097 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 3 000,00 53 000,00

14 179 457,00 141 380,00 14 320 837,00ogółem

Burmistrz  Gminy  Kozienice

mgr inż.  Tomasz  Śmietanka



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 225 622 225 622

01095 Pozostała działalność 225 622 225 622

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

225 622

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 572

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 93

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 3 758

4430 Różne opłaty i składki 221 199

750 Administracja  publiczna 192 576 192 576

75011 Urzędy  wojewódzkie 164 849 164 849

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

164 849

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 119 725

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 14 240

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 20 349

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 3 282

4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 7 253

75056 Spis powszechny i inne 27 727 27 727

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

27 727

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 17 836

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone  do  

wynagrodzeń
3 000

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 2 741

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 460

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 890

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 1 800

4410 Podróże  służbowe  krajowe

751
Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej, 

kontroli  i  ochrony  prawa  oraz  sądownictwa
217 025 217 025

75101
Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej, kontroli  

i  ochrony  prawa
5 309 5 309

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

5 309

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 686

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 111

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 4 512

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 104 675 104 675

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

104 675

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 480

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 2 328

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 376

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 21 400

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 10 859

4300 Zakup  usług  pozostałych 3 000

4410 Podróże  służbowe  krajowe 3 998

4750 Zakup akcesoriów komput., w tym programów i licencji 2 234

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

107 041 107 041

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

107 041

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 524

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 1 987
4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 326

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 17 247

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 13 666

4410 Podróże  służbowe  krajowe 5 900

4750 Zakup akcesoriów komput., w tym programów i licencji 2 391

754
Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  

przeciwpożarowa
1 000 1 000

75414 Obrona  cywilna 1 000 1 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 000

851 Ochrona zdrowia 1 100 1 100

85195 Pozostała działalność 1 100 1 100

                                                                    Załącznik Nr  3                      

                                                                    do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice
                                                                    Nr  7/2010 z dnia 21 grudnia 2010 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                  

na rok 2010      po zmianie 

Strona 1



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

1 100

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 550

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
550

852 Pomoc  społeczna 6 412 100 6 412 100

85212

Świadczenia  rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz  składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  

społecznego

6 282 000 6 282 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

6 282 000

3110 Świadczenia  społeczne 6 037 950

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 108 000

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 9 000

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 80 000

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 3 000

4140
Wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  

Niepełnosprawnych
6 200

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 000

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 8 200

4260 Zakup energii 3 000

4270 Zakup usług remontowych 1 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 500

4300 Zakup  usług  pozostałych 7 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
3 000

4410 Podróże  służbowe  krajowe 500

4430 Różne opłaty i składki 500

4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 4 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
650

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
3 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
5 000

85213

Składki  na  ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za  osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy  społecznej,  

niektóre  świadczenia  rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

8 300 8 300

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz  

innych  zadań zleconych  gminie(związkom  gmin) ustawami

8 300

4130 Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne 8 300

85228 Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze 78 800 78 800

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz  

innych  zadań zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

78 800

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 1 000

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 62 000

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 4 300

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 7 500

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 1 200

4140
Wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  

Niepełnosprawnych
1 000

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 300

4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 1 500

85295 Pozostała działalność 43 000 43 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz  

innych  zadań zleconych  gminie(związkom  gmin) ustawami

43 000

3110 Świadczenia  społeczne 43 000

7 049 423 7 049 423

                                                                                  mgr inż.  Tomasz  Śmietanka

Razem

                                                                                  Burmistrz  Gminy  Kozienice

Strona 2


	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\7-2010\Z.B. Nr. 7.doc
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\7-2010\Zał.1 do Z.B.7.xlsx
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\7-2010\Zał.2 do Z.B.7.xlsx
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\7-2010\Załącznik Nr 3 do Z.B. nr 7.xls

